
ZARZĄDZENIE NR 89/09
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 23.06.2009 r.

zmieniające  Zarządzenie  Nr  152/08  Prezydenta  Miasta  Kołobrzeg  
w  sprawie  ustalenia  cennika  za  korzystanie  z  obiektów  sportowych  
i rekreacyjnych Gminy Miasto Kołobrzeg zarządzanych przez Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 1 Uchwały 

Nr VIII/75/03 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 28 kwietnia 2003 roku w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Kołobrzegu uprawnień do ustalania cen i opłat za 

korzystanie  z  obiektów  użyteczności  publicznej  wchodzącej  w  skład  mienia 

komunalnego zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 152/08 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 15 grudnia 

2008 r. zmienia się załącznik Nr 3, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 roku.


